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مدیرکل کمیته امداد استان:

 595 زوج مددجو را 
راهی خانه بخت کرده ایم

مدیرکل کمیته امداد خراسان رضوی گفت: امسال 
۵۹۵ زوج مددجوی تحت حمایت با دریافت کمک 
هزینــه ازدواج یــا جهیزیه راهی خانه بخت شــدند، 
که برای این امر بیش از یک میلیارد و ۵۳۰ میلیون 
تومان اعتبار هزینه شــده اســت. حبیب ا... آسوده 
در گفت وگو با ایســنا، افــزود: حمایت و ارائه بســته 
های تشویقی ازدواج این نهاد شامل حال دختران 
و پســران مددجــو و ازدواج مجدد زنان سرپرســت 
خانوار اســت. وی ادامــه داد: ۳۸۸ دختر مددجو، 
۳۴ نوعروس نیازمند، ۱۳۸ پسر مددجو و ۳۵ بانوی 
ازدواج مجدد زندگی خود را تشکیل دادند و از این 

نهاد خدمت دریافت کردند.

هوای استان کمی خنک می شود
روند کاهش دما در مناطق مختلف استان خراسان 
رضوی از روز ســه شــنبه هفته جاری آغاز می شــود 
و تا پایان هفتــه بیــش از ۶ درجه کاهش مــی یابد. 
کارشــناس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی 
خراسان رضوی با اعلام این خبر به ایرنا گفت: هوای 
گرم با نوسان یک تا دو درجه ای تا روز سه شنبه هفته 
جــاری در اســتان ماندگار اســت. مرتضــی اثمری 
افزود: از روز سه شنبه میانگین دمای هوا در استان 
روند کاهشی خواهد داشت و بیشینه دمای مشهد 

روز جمعه به ۳۴ درجه خواهد  رسید.

 مدیرکل میراث فرهنگی خراسان رضوی 
خبر داد:

تشکیل انجمن حرفه ای 
گردشگری سلامت در استان

مدیــرکل میــراث فرهنگــی، صنایــع دســتی و 
گردشگری خراســان رضوی گفت: دومین تشکل 
حرفه ای اســتان خراســان رضوی با عنوان انجمن 
حرفه ای گردشــگری ســلامت، با برگزاری مجمع 
عمومی تشکیل شد. به گزارش روابط عمومی اداره 
کل میــراث فرهنگی اســتان، ابوالفضل مکرمی فر 
افزود: در زمینه اهداف پنج ساله ششم توسعه کشور 
و برابر ماده ۲۵ آیین نامه ایجــاد، اصلاح، تکمیل و 
درجه بندی تاسیســات گردشگری کشــور با هدف 
واگذاری امــور قابل تصــدی و اجرایــی این انجمن 

حرفه ای تشکیل شده است.

خبر 

شهری

با حضور شهردار و اعضای شورای شهر انجام شد

 افتتاح سایت بانوان بوستان بهار 
و 9 پروژه فضای سبز در مشهد

ســایت بانوان بوســتان بهار و ۹ پروژه فضای سبز با 
حضور شــهردار و اعضای شــورای شــهر در مشــهد 
افتتــاح شــد. بــه گــزارش پایــگاه اطــلاع رســانی 
شهرداری مشهد، محمدرضا کلایی شهردار مشهد 
در مراســم افتتاح همزمان ۱۰ پروژه فضای ســبز و 
آغاز عملیات اجرایی احداث مسیر پانزده هکتاری 
شادی و نشاط که عصر روز گذشته در مشهد برگزار 
شــد، گفت: تمام توان خود را برای خدمت به مردم 
و اجرای پــروژه ها با ســرعت هرچــه تمام تــر به کار 
خواهیــم گرفــت. وی تصریح کرد: تــلاش خواهیم 
کرد در مدت کم باقی مانده هر خدمتی در چارچوب 
وعده هایی را که داده ایم ، محقق کنیم. وی افزود: 
برخلاف همه ناملایمات با تمام توان به شهروندان 

خدمت خواهیم کرد. 

افتتاح 6 پروژه به مساحت 8 هکتار در مناطق 	 
کم برخوردار و حاشیه ای

همچنیــن معاون خدمات شــهری و محیط زیســت 
شهرداری مشهد نیز درباره افتتاح ســایت بانوان و 
توسعه فضای سبز مسیر ارزش و ورزش در بوستان 
بهار و بهره بــرداری از هشــت پروژه فضای ســبز در 
نقاط مختلف مشــهد گفــت: از میان این پــروژه ها، 
شش پروژه به مســاحت هشــت هکتار در محلات، 
مناطق کــم برخــوردار و حاشــیه  ای در نظــر گرفته 
شده است. وی ضمن اشاره به نیاز بانوان به فضای 
ســبز اختصاصی یادآور شــد: اجرای محدوده های 
مناسب ســازی شــده برای بانوان در بوســتان های 
بالای ۱۰ هکتار در دستور کار مدیریت شهری قرار 
دارد. به همین منظور هم فاز اول بوستان بانوان بهار 
با مســاحت حدود دو و نیم هکتار، با حضور شهردار 
مشهد و اعضای شــورای شــهر افتتاح شد. یعقوبی 
تصریــح کرد: سیاســت و تاکیــد جناب شــهردار در 
مدیریت شهری بر این است که با توجه به نیاز منطقه 
و موقعیت جغرافیایی بوستان و شرایط آن، فضاهای 
اختصاصی بــرای بانــوان در نظر گرفته شــود. وی 
افزود: به غیر از پروژه توسعه فضای سبز مسیر ارزش 
و ورزش و افتتاح سایت بانوان در بوستان بهار، هشت 
پروژه دیگــر در مناطــق ۳، ۶، ۱۰، ۱۱ و ۱۲ شــهر 
به بهره برداری رســید تا ســرانه فضای ســبز مشهد 
به ۱۶.۶۵ مترمربع ارتقا داده شــود.همچنین آغاز 
عملیات اجرایی مسیر شادی در پارک بهار نیز پروژه 
دیگری است که در مساحت ۱۵ هکتاری در بوستان 

بهار اجرا خواهد شد.

۴
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گزارش

محمد حسام مسلمی

احتمــالا برای شــما هم پیــش آمده باشــد که به 
داروخانــه یــا مطــب دکتــری مراجعه کــرده و با 
اطلاعیه ای با تیتر درشــت مواجه شــده باشــید 
که با فلان بیمه یا کارکنــان اداره یا نهاد خاصی 
قــرارداد نداریم. اتفاقــی که این روزهــا به دلیل 
تشدید مشکلات مالی بیمه ها بیشتر هم شده و 
هرازگاهی صدای گلایه به حق اقشــار مختلف 
مردم را در می آورد، فلان مرکز درمانی از پذیرش 
بیمــاران دارای بیمــه ای خاص خــودداری می 
کند  یــا داروخانه ای بــا رفتــاری دور از احترام از 
ارائه نســخه دارویی جانبازان بــه بهانه معوقات 
یا لغو قــرارداد خودداری می کنــد. این موضوع 
مدت زیادی اســت که ایثارگــران را هــم درگیر 
کرده و مشــکلاتی برای این افراد به وجود آورده 
است. طی روزهای اخیر تعداد زیادی از خانواده 
جانبازان، شــهدا و ایثارگران با ارسال پیامک به 
ســامانه حرف مردم، از مشــکلات عدیده ای که 
بدهی بیمه دی برای روند درمانــی آن ها ایجاد 
کرده گله دارند؛ مشــکلاتی که برای عــده ای از 
این قشر بسیار حاد و اضطراری شده و شرایط را 
برای آنان سخت کرده است. ماجرای مشکلات 
درمانی و بیمه ای ایثارگران از آن جا شــروع شد 
که از مهر سال ۹۶ با اتمام قرارداد بنیاد شهید با 
بیمه ایران، بیمه دی با انعقاد قراردادی مسئولیت 
بیمه درمان تکمیلی، پذیرش خانواده های تحت 
پوشش بنیاد شهید در مراکز طرف قرارداد بنیاد 
و پرداخــت مطالبات درمانــی آن هــا را بر عهده 
گرفت، در این مدت خانواده های شاهد و ایثارگر 
همواره با مشــکلات فراوانــی در زمینه دریافت 
دارو و مطالبات خود از شرکت بیمه مواجه بوده 
اند، اما طی ماه های اخیر شرایط برای ایثارگران 
سخت تر شده و مدتی است که این افراد موفق به 
دریافت مطالبات و هزینه های درمانی خود نشده 

اند. به طوری که با مراجعــه ایثارگران و خانواده 
های آنــان،  شــرکت بیمه هربــار نبــود بودجه را 
بهانه کرده است. خانواده های ایثارگران، مراکز 
درمانی، بیمارستان ها و آزمایشگاه های طرف 
قرارداد در استان به میزان ۴۰ میلیارد تومان از 
شرکت بیمه دی طلب دارند. مسئولان بیمه دی 
حل این مشکل را منوط به تامین اعتبار از سوی 
دولت و تامین نقدینگی ذکر مــی کنند. آن طور 
که از گفته های مدیر شعبه خراسان رضوی بیمه 
دی پیداست مشــکل نقدینگی در کشور دامان 
این شرکت را نیز گرفته و باعث شده چندین ماه از 
معوقات خانواده های ایثارگران و مراکز درمانی 
طرف قــرارداد با این شــرکت پرداخت نشــود و 
مشکلات عدیده ای را برای ایثارگران و خانواده 
آن ها ایجاد کند و تعداد زیادی از جانبازان و افراد 
تحت پوشش بنیادشــهید برای مسائل درمانی 
خود دچار مشکل شده اند که با مراجعه به برخی 
مراکز درمانی، امکان دریافت خدمات را ندارند.

پیگیری از استانداری و تهران برای پرداخت 	 
مطالبات ایثارگران

مهدی شریعتی فر مدیر شــعبه خراسان رضوی 
بیمه دی با اشــاره به بدهــی ۴۰ میلیاردی بیمه 
دی به خانــواده های ایثارگــران و مراکز درمانی 
طرف قرارداد در استان، به »خراسان رضوی« می 
گوید: تمام تلاش خودمان را انجام می دهیم تا در 
بازه زمانی سه ماهه تمامی مطالبات ایثارگران و 
مراکز درمانی طرف قرارداد را پرداخت و تسویه 
کنیم. وی با بیان این که معوقات ایثارگران و مراکز 
درمانی مشکلی کشوری اســت اظهار می کند: 
در خراسان رضوی ما موضوع پرداخت مطالبات 
ایثارگران را از استانداری و تهران پیگیری کردیم 
کــه ان شــاءا... در بازه زمانی ســه ماهــه بتوانیم 
پرداخت و تسویه حســاب کنیم.وی تصریح می 
کند: مشکلات درمان هم یکی، دو تا نیست، اما در 
خراسان رضوی سعی بر این شده خدمات مناسب 

و خوب ارائه شــود و این کار صورت گرفته است، 
اگر مشکل نقدینگی کشــوری نبود ما در استان 
مشکلی نداشتیم. مدیر شــعبه خراسان رضوی 
بیمه دی با بیان این که تمام مطالبات خانواده های 
ایثارگران و مراکز درمانی طرف قرارداد به بیمه 
دی تا پایان ســال پرداخت شده است، تاکید می 
کند: از ابتدای سال ۹۸ تاکنون رقمی حدود ۵۲ 
میلیارد تومان معوقات ایثارگران و مراکز درمانی 
اعم از بیمارستان ها، آزمایشگاه ها، دارو خانه ها 
و پزشــکان پرداخت شده اســت.وی می افزاید: 
مشکل بنیاد شــهید و خانواده ایثارگران مشکل 
ما نیز هست و ما در کنار هم هستیم و می خواهیم 
به خانواده ایثارگران و شــهدا خدمــت کنیم اگر 
مشکل نقدینگی برطرف شود مشکلات حل می 
شود. شریعتی فر همچنین درباره اضافه دریافتی 
برخی از بیمارستان های دولتی از خانواده شهدا 
و ایثارگران نیز می گوید: بیمارستان های دولتی 
باید بر مبنای ضوابط دولت خدمات ارائه کنند، 
من از آن ها می پرســم که شــما با چه مجــوزی از 
خانواده ایثارگران و شهدا مبلغی اضافه دریافت 
می کنید؟این اظهارنظر عجیب در حالی است که 
بیمه خود باید پیگیر رفع این مشکل بیمه شدگان 
باشــد نه این که در ایــن زمینه از بیمارســتان ها 
پرسشگری کند. البته دانشگاه علوم پزشکی نیز 
به عنوان متولی باید پاسخ گوی این موضوع باشد.

پرداخت معوقات درمانی ایثارگران 	 
خراسان رضوی تا پایان سال 97

محمدجــواد غلامپور معاون بهداشــت و درمان 
بنیاد شهید و امور ایثارگران  استان نیز در گفت 
و گو با »خراســان رضوی« با بیــان این که تمامی 
مطالبات جامعه ایثارگران تا اسفند سال گذشته 
پرداخت شده است، اظهار می کند: به علت نبود 
تامین اعتبار در ســال جدید فقط بخشی از این 
مطالبات پرداخت شــده اســت و در اسنادی که 
ایثارگران پرداخت کرده اند خود بیمه دی  به این 

جامعه ایثارگری بدهکار اســت. وی می افزاید: 
داروخانه ها هم  بیش از پنج تا شش ماه است که 
طلب دارند، پزشکان هم بیش از یک سال است 
که طلب خــود را دریافت نکرده انــد، ضمن این 
که ایثارگران از بنیاد شــهید هیــچ گونه مطالبه 
ای ندارند و مطالبه آن ها از بیمه دی اســت. وی 
تصریح می کند: امیدواریم با تأمین و تخصیص 
به موقــع اعتبــارات و پرداخــت معوقــات مراکز 
طرف  قرارداد، شــرایط ارائه خدمات درمانی به 
ایثارگران همراه باتکریم و در شــأن این عزیزان 
فراهم شود.معاون بهداشت و درمان بنیاد شهید 
و امور ایثارگران  اســتان افزود: خدمات درمانی 
ایثارگران  تحت پوشش بیمه سلامت و تکمیلی 

آن ها تحت پوشش بیمه دی است.

2 پیشنهاد برای رفع مشکل	 
به هرحال این مشــکل که برای همــه ایثارگران 
تحت پوشش بیمه دی به وجود آمده، به هر نحوی 
باید رفع شــود.  در این زمینه دو پیشنهاد مطرح 
می کنیم . یکی این که استاندار خراسان رضوی 
هماننــد تدبیری که ســال گذشــته بــرای بیمه 
شدگان سلامت استان انجام شد و مشکل آن ها 
را رفع کرد، در این زمینه هــم ورود کند و نگذارد 
مشکل بیمه ای و درمانی ایثارگران بیش از این 
بر آن فشار بیاورد. پیشنهاد دیگر هم این که ، بیمه 
ایثارگران به شرایط گذشته  برگردد ؛ بازگشت به 
قرارداد بیمه ای ایثارگران در دوران بیمه ایران و 
کاهش مشکلات درمانی این افراد ، مطالبه ای 

است که باید به صورت جدی  بررسی شود.

چهارشنبه هفته گذشــته، همایش بزرگ مشــاوره انتخاب 
رشته در تالار ابن سینای مشــهد برگزار شد. در این مراسم 
که به میزبانی موسسه اندیشه عارف و با حضور دانش آموزان 
کنکوری و والدین آن ها برگزار شده بود، مشاوران تحصیلی 
و اســتادان کنکور، به ســخنرانی و ارائه اطلاعــات مختلف 
حوزه انتخاب رشــته پرداختند. قابل ذکر است نتایج اولیه 
کنکور سراســری ســال ۹۸ که در تیر امســال برگزار شــد، 
در هفته جــاری اعلام می  شــود و دانش آمــوزان طبق روال 
سال های گذشته، مدت کوتاهی برای انجام انتخاب رشته 

فرصت دارند.

ناآگاهی دانش آموزان از اصول انتخاب رشته	 
مهندس حســین رفائی، عضو موســس مراکز مطالعاتی 
عــارف، در ابتــدای همایــش با اشــاره به اهمیت مســئله 
انتخاب رشــته در تعیین سرنوشــت دانش آموزان، هدف 
از برپایــی این همایــش را اطلاعات انــدک و غیرمتمرکز 
دانش آمــوزان دربــاره انتخــاب رشــته دانســت و گفــت: 
دانش آموزان در این زمینه، اطلاعات متفاوت و جســته و 
گریخته ای را در تلویزیون، رســانه و میــان اطرافیان خود 
می شنوند اما این اطلاعات منسجم و آکادمیک نیستند. 
به همین دلیل در دوره ۱۰ روزه انتخاب رشــته، با دانش 
آموزانی روبه رو هستیم که بسیاری از آن ها، تنها دانشی 
ســطحی از فرایند انتخاب رشــته دارند، اما این دانش به 
شدت ناقص است. این در وضعیتی است که هرساله نیز 
بخشی از رویه انتخاب رشــته، دچار تغییرات جزئی ولی 
با اهمیت می شود و غالب افراد امکان رصد این تغییرات 

را ندارند.
رفائی با اشــاره بــه اهمیــت دوران انتخاب رشــته افزود: 
انتخاب رشته، بخشی اساسی در دوره تحصیل و اثرگذار 
در حصــول نتیجــه اســت. مــا کنکــور و فراینــد مطالعه و 
حضــور در جلســه آزمــون را هفتادوپنج درصد از مســیر 
کســب موفقیت می دانیــم و بیســت و پنج درصــد دیگر، 
فرایند انتخاب رشــته اســت. انتخــاب رشــته، همچنین 
روان شناســی دشــواری نیــز دارد و اشــتباهات بســیار 
زیــادی در آن رخ می دهــد که زحمــات دانش آمــوزان را 
تحت تاثیر قرار می  دهد. به همین دلیل، مشاوران حوزه 
انتخاب رشــته، باید کاملا ســوار بر جزئیات و کلیات این 
مسائل باشند. به عنوان مثال، در موسسه اندیشه عارف، 
دانش آمــوزان حداقــل در دو مرحلــه در دو روز متفاوت، 
مورد علاقه سنجی و مشاوره های مختلف قرار می گیرند 
و ممکن است برخی افراد در یک روز، پنج یا شش ساعت 

را صرف مشاوره با کارشناسان و سوپروایزرها کنند.

اشراف کامل اطلاعاتی، لازمه انتخاب رشته	 
مهندس بیگــی، مشــاور تحصیلــی در همایش مشــاوره 
انتخاب رشته ضمن تشــریح کلیات فرایند انتخاب رشته 
گفت: انتخاب رشــته یک امر منطقی اســت که بر اساس 
شناخت دقیق از قوانین، تبصره ها، مواد دفترچه شماره 
۲ سازمان سنجش و با یک اشراف اطلاعاتی کامل نتیجه 

می دهد.
باید به یاد داشت که ملاک ســازمان سنجش برای اعلام 
قبولــی در انتخــاب رشــته هر دانش آمــوز، فقــط اولویت 
درج شده در فهرست کد رشته انتخابی دانش آموز است 
و اولیــن رشــته متمرکزی کــه با رتبــه کنکــور دانش آموز 
همخوانی دارد و در فهرست، بالاتر باشد، توسط سیستم 
شناســایی می شــود و دیگر گزینه هــای بعدی، بررســی 
نمی شــوند. به همیــن دلیل، در هنــگام انتخاب رشــته، 
دانش آمــوزان بایــد دقت داشــته باشــند که بیــن ۱۵۰ 
کدرشــته انتخاب، هر انتخابی که بالاتــر از انتخاب دیگر 
قرار گرفته، حتما براساس دلایلی مانند رشته، دانشگاه 
و شهرِ انتخاب شده، بردیگری ارجحیت داشته باشد و از 

نظر میزان علاقه و منطق، قابل توجیه باشد.

به انتخاب رشته کامپیوتری اکتفا نکنید	 
مهندس محســن بیگــی، همچنیــن با اشــاره بــه امکان 
بهره گیــری از انتخاب رشــته کامپیوتری در ســایت های 
مختلف گفت: سال هاست که در سایت سازمان سنجش، 

امکانی فراهم شــده کــه داوطلبان می تواننــد اطلاعات 
نمره و کارنامه کنکور خود را در سایت وارد کنند سیستم 
براساس اطلاعات مختلف شــامل قبولی های سال های 
گذشــته، به دانش آموز اعــلام می کند که بــا رتبه خود در 
کدام رشــته ها و شــهرها امکان قبولی دارد، اما استفاده 
از این امــکان بــه تنهایــی، قابــل قبول نیســت. چــرا که 
علاقه فــردی، شــرایط خانوادگی و شــخصی دانش آموز 
در ترتیب بندی ارائه شــده از سوی سیســتم، نقش ندارد 
و بچه ها باید براســاس اولویت ها و علاقــه خود و با اطلاع 
از شرایط خاص هر دانشگاه )شامل وضعیت خوابگاه ها، 
محل برگزاری کلاس ها و شهر مقصد( فهرست شخصی 
خود را تعیین کنند. به طورکلی، توصیه می کنم که افراد 
هرگز به فهرست ارائه شــده در انتخاب رشته کامپیوتری 
اکتفا نکنند. ضمن این که در مقایســه دوره های مختلف 
برگــزاری آزمــون سراســری، می بینیــم کــه هرســال 
ظرفیت ها و به تبع آن، آمارها دست خوش تغییر می شوند 
و نمی شود تنها با بررسی عاملی مانند رتبه، انتخاب رشته 

را انجام داد.

علاقه و استعداد فردی را از یاد نبرید	 
مهندس ســعید بانویی، از دیگر اعضای موســس مراکز 
مطالعاتی اندیشــه عــارف در خصــوص در نظــر گرفتن 
روحیات شخصی در انتخاب رشته و نقش والدین افزود: 
انتخاب رشــته امــروز، کاملا متفــاوت از انتخاب رشــته 
بیست سال پیش اســت. افراد برای خرید یک خودرو یا 
وســیله ضروری، ممکن اســت ماه ها زمان صرف کنند و 

جزئیات متنوع و موارد متعدد را بررســی کنند. انتخاب 
رشته نیز باید از چنین الگویی پیروی کند. تجربه ما طی 
ســالیان متوالی فعالیت با دانشــجویان نشــان می دهد 
تعــدادی از  فارغ التحصیــلان دوره کارشناســی کــه 
متقاضی شــرکت در کنکور کارشناســی ارشــد هستند 
افرادی انــد که خواســتار شــرکت در رشــته دیگــری به 
غیر از رشــته تخصصی خود در کارشناســی هســتند که 
ایــن بیانگــر همخوانی نداشــتن رشــته تحصیلــی دوره 

کارشناسی افراد با علایق و سلایق آن هاست.
وی ضمن اشاره به اهمیت برقراری ارتباط با افراد حاضر 
در مشــاغل مختلف و صنایع گفت: دانش آموزان ســعی 

کنند تحــت تاثیر شــرایط بیــرون و جــو حاکم بــر جامعه 
نباشــند. فردی که اهل نشســتن مداوم پشــت کامپیوتر 
و درگیری دایم با این مســائل نیســت، نباید صرف اقبال 
جامعه به رشــته های مشــابه مهندســی کامپیوتر، سراغ 
این رشته ها برود. در مدت باقی مانده، می شود به سراغ 
دانشجویانِ رشته های مورد علاقه خود بروید و مخصوصا 
با آن هایی که در حال فارغ التحصیلی و احتمالا درگیر با 
بازار کار هستند، صحبت کنید. چراکه تصویر دقیق تری 

به شما ارائه می دهند.
مهندس محســن بیگی همچنین درباره بررســی علایق 
شــخصی دانش آموزان افــزود: دانش آمــوزان باید دقت 
داشــته باشــند که ملاک هایی مثل بازار کار، اســتعداد، 
تمایل داشتن یا نداشتن به ادامه تحصیل و نوع نگرش به 
جایگاه اجتماعی مشاغل، باید از همین الان، در انتخاب 
رشته نیز لحاظ شود. پیشنهاد می کنم حتما دانش آموزان 
قبل از انتخاب رشــته با افراد ذی صــلاح و مجرب در این 
حوزه مشورت کنند. در طول سالیان متمادی فعالیت در 
این حوزه با عزیزانی برخورد داشته ایم که گاهی شنیدن 
یک جمله کوچــک از زبان یک متخصص انتخاب رشــته، 
مسیر شــغلی و تحصیلی آن ها را تغییر داده است. ممکن 
است برخی از دانش آموزان، علاقه و استعداد خود را هنوز 
به طور دقیق کشف نکرده باشــند. به همین منظور، قبل 
از شروع فرایند انتخاب رشــته در موسسه عارف، همواره 
از افراد تســت های جهانی برای آشــنایی ایــن عزیزان از 
علایق و استعدادهایشان گرفته می شود تا فرد به شناخت 

دقیق تری از خود برسد.

در همایش مشاوره انتخاب رشته بررسی شد:

غول کنکور به انتخاب رشته رسید

بدهی میلیاردی بیمه دی به ایثارگران
وعده 3 ماهه بیمه دی برای پرداخت تمامی مطالبات ایثارگران و مراکز درمانی


